
SECRETARIA DE ESTADO

DEL HABITAT

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/19

2° Llamado

Objeto: Ejecución de Loteo de 45 Parcelas e Infraestructuras Básicas en la localidad de Tostado
Dpto. 9 de Julio

Presupuesto Oficial (P.O.): $16.034.363,38.

Plazo de Obra: 12 meses.

Especialidad Requerida: 200 Electromecánica (33%). 400 Vial (34%). 500 Hidráulica (33%).

Capacidades Requeridas: Capacidad de Contratación Anual: $16.034.363,38.-

Capacidad de Contratación Técnica: P.O.: $16.034.363,38.

Póliza requerida: Monto Póliza 1% P.O.: $160.343,64.

Consultas de Pliegos y Aclaratorias: Subdirección de Estudios y Proyectos de la DPV y U San Luis
3153 Santa Fe Delegación Zona Sur de la DPV y U. Santa Fe 1145 Rosario

Fecha y Lugar de Apertura de ofertas: Recepción y Apertura de Ofertas: martes 03/09/19 a las
11:00 horas. Lugar: Sede de la Municipalidad de Tostado, sita en calle Sarmiento 1145 de la
localidad de Tostado Provincia de Santa Fe.

S/C 29084 Ago. 7 Ago. 9

__________________________________________

SOCIEDAD DEL ESTADO

MUNICIPAL HIPÓDROMO

ROSARIO

LICITACIÓN PUBLICA N° 04/2019



Objeto:  Contratación  del  servicio  de  emergencias  médicas  en  el  predio  del  Hipódromo
independencia.

Valor del Pliego: $ 7.000 (Pesos siete mil)

Apertura de las Ofertas; 23/08/2019.

Hora: 10:00hs.

Documentación  e  Informes:  Administración  de  la  Sociedad  del  Estado  Municipal  Hipódromo
Rosario Avda. Dante Alighieri s/n, de Rosario. Te. (0341) 4314720 de lunes a viernes en el horario
de 8:00 a 15:30hs.

Recepción de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo Rosario,
Avda.  Dante  Alighieri  s/n  de  Rosario.  Te.  (0341)  4314720,  hasta  el  momento  fijado  para  la
apertura.

Lugar de Apertura de las Ofertas: Administración de la Sociedad del Estado Municipal Hipódromo
Rosario, Avda. Dante Alighieri s/n de Rosario. Te. (0341) 4314720.

Consultas en Internet: www.hipodromorosario.com.ar; www.rosario.gob.ar

$ 450 397204 Ago. 7 Ago. 21

__________________________________________

COMUNA DE AROCENA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/19

Objeto: Alquiler: Un inmueble tipo salón para que funcione de Anexo Comunal cuyas medidas
mínimas no sean inferiores a 80 metros cuadrados

Precio Base: $ 15.000 (mensuales)

Fecha de Apertura: 08/08/2019

Hora de Apertura: 09:00 HS.

Precio del Pliego: $ 1000.

Los pliegos podrán ser adquiridos en la sede de la Comuna, sita en calle Bv. Ledesma 646 de la
localidad De Arocena, en el horario de Lunes y Viernes de 08:00 a 12:00 hs.

$ 135 397188 Ago. 7 Ago. 9

__________________________________________




